

Finn Buhl Invest ApS

CVR-nr. 21178896

Rosengade 59

6600 Vejen

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.12.2016

Dirigent

Navn: Finn Buhl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.09.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Finn Buhl Invest ApS
Rosengade 59
6600 Vejen

CVR-nr.: 21178896
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Finn Buhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom og driftsmateriel til tilknyttet virksomhed samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.673 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.498.208	1.452.734
Af- og nedskrivninger	1	<u>(206.425)</u>	<u>(223.658)</u>
Driftsresultat		1.291.783	1.229.076
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		423.400	512.435
Andre finansielle indtægter	2	509.325	1.114.747
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(190.467)</u>	<u>(174.393)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.034.041	2.681.865
Skat af ordinært resultat	4	<u>(360.800)</u>	<u>(519.719)</u>
Årets resultat		<u>1.673.241</u>	<u>2.162.146</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		0	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		317.027	0
Overført resultat		<u>1.305.614</u>	<u>2.112.246</u>
		<u>1.673.241</u>	<u>2.162.146</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.502.820	1.586.342
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.599	197.502
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.577.419</u>	<u>1.783.844</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		942.027	518.627
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>942.027</u>	<u>518.627</u>
Anlægsaktiver		<u>2.519.446</u>	<u>2.302.471</u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	500.000
Udskudt skat	7	85.903	94.728
Tilgodehavende selskabsskat		0	9.459
Tilgodehavender		<u>85.903</u>	<u>604.187</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.938.274	11.084.619
Værdipapirer og kapitalandele		<u>12.938.274</u>	<u>11.084.619</u>
Likvide beholdninger		<u>221.917</u>	<u>248.933</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.246.094</u>	<u>11.937.739</u>
Aktiver		<u><u>15.765.540</u></u>	<u><u>14.240.210</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		317.027	0
Overført overskud eller underskud		10.449.796	9.144.182
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>50.600</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>10.942.423</u>	<u>9.269.182</u>
Gæld til realkreditinstitutter		931.236	1.041.688
Bankgæld		1.006.912	1.006.679
Deposita		<u>262.394</u>	<u>257.249</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.200.542</u>	<u>2.305.616</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	110.523	110.152
Gæld til tilknyttede virksomheder		745.804	419.653
Skyldig selskabsskat		176.970	772.440
Anden gæld		1.589.278	1.313.267
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>49.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.622.575</u>	<u>2.665.412</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.823.117</u>	<u>4.971.028</u>
Passiver		<u>15.765.540</u>	<u>14.240.210</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	9.144.182	0	9.269.182
Årets resultat	0	317.027	1.305.614	50.600	1.673.241
Egenkapital ultimo	125.000	317.027	10.449.796	50.600	10.942.423

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	206.425	223.658
	206.425	223.658
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	306.732	280.346
Dagsværdireguleringer	202.577	824.942
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	16	0
Øvrige finansielle indtægter	0	9.459
	509.325	1.114.747
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	48.790	26.895
Renteomkostninger i øvrigt	43.958	47.137
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	0	17.813
Øvrige finansielle omkostninger	97.719	82.548
	190.467	174.393
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	351.975	495.801
Ændring af udskudt skat	2.779	19.834
Regulering vedrørende tidligere år	0	(791)
Effekt af ændrede skattesatser	6.046	4.875
	360.800	519.719

Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>	
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.077.589	6.370.344	
Kostpris ultimo	2.077.589	6.370.344	
Af- og nedskrivninger primo	(491.247)	(6.172.842)	
Årets afskrivninger	(83.522)	(122.903)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(574.769)	(6.295.745)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.502.820	74.599	
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		625.000	
Kostpris ultimo		625.000	
Opskrivninger primo		(106.373)	
Andel af årets resultat		423.400	
Opskrivninger ultimo		317.027	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		942.027	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Toplak Industrielakering A/S	Vejen	A/S	100,00
	<u>2015/16 kr.</u>		<u>2014/15 kr.</u>
7. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver	85.903		94.728
	85.903		94.728

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	110.152	110.523	931.236	484.206
Bankgæld	0	0	1.006.912	1.006.912
Deposita	0	0	262.394	31.377
	110.152	110.523	2.200.542	1.522.495

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret:

Ejerpantebrev, nom. 750 t.kr. i ejendommen Fabriksvej 10, 6650 Brørup.

Skadesløsbrev, nom. 800 t.kr. i ejendommen Fabriksvej 10, 6650 Brørup.

Pantebrev (prioritet), nom 1.000 t.kr. i ejendommen Fabriksvej 10, 6650 Brørup.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.503 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg udgør 75 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttet virksomhed

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheds bankgæld. Kautionen er maksimeret til 1 mio. kr. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 0 kr.